
        
 

DECYZJA Nr 18/2022 

Prorektora ds. nauki i współpracy międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z planowanym wyjazdem do Turynu 

(Włochy) uczestników kursu pn. „Od leczenia do opieki – cyfrowa edukacja i opieka duchowa 

w szpitalnej opiece zdrowotnej”, zorganizowanego w ramach projektu „From cure to care – 

digital education and spiritual assistance in hospital healtcare"  

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z planowanym wyjazdem do Turynu (Włochy) uczestników kursu pn. „Od leczenia do 

opieki – cyfrowa edukacja i opieka duchowa w szpitalnej opiece zdrowotnej” w terminie od 30 stycznia 

2023 r. do 3 lutego 2023 r., powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) dr hab. Marcin Jewdokimow, prof. uczelni – Przewodniczący Komisji; 

2) ks. dr Wojciech Sadłoń – Członek; 

3) mgr Lubomiła Aksamit – Sekretarz Komisji. 

§ 2. 

Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy w szczególności:  

1) czuwanie nad przebiegiem postępowań kwalifikacyjnych; 

2) ocena kandydatów, którzy brali udział w kursie doskonalącym pn. „Od leczenia do opieki – 

cyfrowa edukacja i opieka duchowa w szpitalnej opiece zdrowotnej”, w oparciu o zgłoszenia,  

przedłożone  dokumenty i rozmowy kwalifikacyjnej (jeśli dotyczy); 

3) podejmowanie decyzji w przedmiocie przyjęcia lub odmowy przyjęcia kandydatów na wyjazd 

do Turynu w styczniu 2023 roku; 

4) sporządzenie:  

a) protokołu z posiedzeń Komisji Rekrutacyjnej,  

b) listy kandydatów spośród osób zgłaszających się na wyjazd do Turynu, którzy brali udział 

w kursie doskonalący pn. „Od leczenia do opieki – cyfrowa edukacja i opieka duchowa 

w szpitalnej opiece zdrowotnej”.  

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

             PROREKTOR  

     ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

      ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


